VRS150

CATALOGO DE REPUESTOS




E-1 CUBIERTA DE LA CULATA VRS150
3|
>
N.2 N.2 de pieza Descripcion de la pieza Cantidad [Notas N.2 de bastidor
1 EI154-50601A TAPA DE VALVULA 1
2 EI154-50602 JUNTA DE LA PLACA DE CUBIERTA 1
3 EI154-50603 TAPA DE CUBIERTA 1
4 W5313279 TORNILLO GB818-85M4*8, PLUS 4
5 EI008-53305A CONECTOR, TUBO DE RESPIRACION 1
6 EI154-50024C JUNTA, CUBIERTA DE LA CABEZA DEL CILINDRO 1
7 EI154-64020 TORNILLO M6*22 4
3 T10202-05020 SOPORTE, TUBO DE RESPIRACION 1
9 EI997-50024A TORNILLO M6*12 1
10 E004-53307 TORNILLO M6*14 1
11 EN004-50035 ARANDELA $6.5, COBRE 1
12 EH203-53008 SOPORTE PARA LINEA DE ALTA TENSION 1




CABEZA DEL CILINDRO

VRS150

¢

&

N.2 N.2 de pieza Descripcion de la pieza Cantidad [Notas N.2 de bastidor
1 £J081-50100C CULATA 1
2 EJ081-500198 JUNTA DE CULATA 1
3 E008-53001 ESPARRAGO DEL CILINDRO 2
4 EI008-53002 ESPARRAGO DEL CILINDRO 2
5 EL021-50030 TUERCA, M8 4
6 EL021-50023 ARANDELA, 8*16*2 4
7 EG081-50106 SEPARADOR 2
3 EF001-53015 ESPARRAGO 2
9 E1998-53008 TORNILLO M6*95 2
10 E008-50033 PASADOR, ESPIGA 10*14 2
11 EN004-03100-0050 CACHIMBO 1
12 TI0281-05400 SENSOR, OXIGENO 1
13 EG001-51010 TORNILLO M5*12 2
14 TN0001-05600A SENSOR, TEMPERATURA DEL AGUA, (TAPON DE PLOMO) 1
15 EL021-50109 TAPON, TORNILLO DE SELLADO M16*1.2 1
16 EI004-53020 TORNILLO 2
17 EI154-50905 BLOQUE DE SOPORTE, EJE DE POSICIONAMIENTO 2




E-3 ARBOL DE LEVAS/VALVULA VRS150
i
12
6wl o~
Q)
% = @)
1|2
3— |
@ ® 7
|
%| 5
9
=
N.2 N.2 de pieza Descripcion de la pieza Cantidad [Notas N.2 de bastidor
1 E1154-50200-0052 COMP., ARBOL DE LEVAS 1
2 EJ081-50300 COMP. BRAZO, BALANCIN DE VALVULA DE ADMISION 1
3 EJ081-50400 COMP. BRAZO, BALANCIN DE VALVULA DE ESCAPE 1
4 EI154-50014 ASIENTO, RESORTE DE VALVULA SUPERIOR 4
5 EI154-50015 ASIENTO, RESORTE DE VALVULA INFERIOR 4
6 EJ081-50002A VALVULA, ADMISION 2
7 EJ081-50003A VALVULA, ESCAPE 2
8 EI154-50004 RESORTE, VALVULA DE ADMISION 2
9 E1154-50005 RESORTE, VALVULA DE ESCAPE 2
10 EI154-50012 SELLO DE VALVULA 4
11 E1154-50010 URNA DE VALVULA 8
12 EI154-50028 EJE, BRAZO DEL BALANCIN 2
13 PERNO, PLACA DE PARADA DEL ARBOL DE LEVAS M6*12 1
E1154-50021 (INCL. ARANDELA)
14 £1154-50800 DESCOMPRESION DE VALVULA 1




E-4 CADENA DE DISTRIBUCION VRS150
2—@»
2—@&y
N.2 N.2 de pieza Descripcion de la pieza Cantidad [Notas N.2 de bastidor
1 E1154-51001 PINON DEL TIEMPO 1
2 EI154-51003 TORNILLO M5*9 2
3 EI008-510028 CADENA DE DISTRIBUCION (92 ESLABONES) 1
4 EI154-51006 PLACA, GUIA DE CADENA 1
5 EI154-51007 PLACA, TENSADO DE CADENA 1
6 E1189-51008 DESLIZADOR DE CADENA A 1
7 EI154-51200 DESLIZADOR DE CADENA B 1
3 NEI001-51013 JUNTA, TENSORA 1 150cc
9 EI154-64022 TENSOR DE CADENA 2
10 NEI001-51016 TAPON, TENSORA 1 150cc
11 NEI001-51009 JUNTA TORICA, 9.5%1.5 (NBR) 1




E-5 CILINDRO VRS150
'
)
? ~—7
<& I So—7
' 10
N.2 N.2 de pieza Descripcion de la pieza Cantidad [Notas N.2 de bastidor
1 £J081-50700 COMP. CILINDRO 1
2 EI154-50011 JUNTA, CILINDRO 1
3 EI008-50033 GUIA DEL CILINDRO 2
4 EI154-50037 COMP. SOPORTE, BOBINA DE ENCENDIDO 1
5 E1004-53307 TORNILLO M6*14 3
6 T10202-81-0051 col 1
7 EI154-64022 TORNILLO M6*22 2
3 E004-53307 TORNILLO M6*14 1
9 EN004-50035 ARANDELA, COBRE $6.5 1
10 TI0202-81001 ARANDELA, EN FORMA DE | 2
1

-
[

EI154-50038

CLIP, TUBO GIRATORIO




E-6

RADIADOR

VRS150

N.2 N.2 de pieza Descripcion de la pieza Cantidad [Notas N.2 de bastidor
1 EI189-64401 CUBIERTA, INTERIOR DEL RADIADOR 1
2 EI154-64017 TUERCA, CLIP 3
3 EI204-64500 CONJUNTO DEL RADIADOR 1
4 EI997-50028A TORNILLO M6*25 (INCL. ARANDELA) 3
5 EI154-64016 TORNILLO, ROSCADO ST4.2*15.5-F-H (NEGRO) 3
6 EI154-64301 CUBIERTA, EXTERIOR DEL RADIADOR 1
7 EI154-64304 CASQUILLO 4
8 EI154-64018 TORNILLO M6*16 (NEGRO) 4
9 EI154-64302 PROTECTOR, AMORTIGUADOR DEL CALOR 1
10 EI154-64019 TORNILLO, ROSCADO ST4.2*1.6-F-H (PLATEADO) 2
11 EI154-64001 TUBO, SALIDA DEL RADIADOR 1
12 EI154-64013 CLIP, TUBO ©20 2
13 EI189-64002 TUBO, ENTRADA DEL RADIADOR 1
14 EI154-64010 CLIP, TUBO ®22 2
15 EI154-64005 TUBO, CIRCULACION MEDIA 1
16 EI154-64012 CLIP, TUBO ®11 3
17 TJ0098-64203 TUBO, DESBORDAMIENTO 1
18 TG0003-05006 CLIP, TUBO ®11 1
19 T10202-64200 CONJUNTO DEL DEPOSITO 1
20 TI0150-59004 CLIP, PIEZA TIPO (13*8) 1
21 TNO0001-64008 TUBO, RESPIRATORIO 1
22 W5327002 TORNILLO GB5789-86 6*16 1
23 2J0049-17006 ALMOHADILLA, GOMA DEL GUARDABARROS DELANTERO 1
24 £1204-64305 TORNILLO, CONEXION DE LA CUBIERTA EXTERIOR DEL RADIADOR 1
25 EI204-64501 REVESTIMIENTO/MANGUITO DEL RADIADOR 4
26 EI204-64502 ALMOHADILLA DE GOMA DEL RADIADOR 4




E-7 BOMBA DE AGUA VRS150
>
N.2 N.2 de pieza Descripcion de la pieza Cantidad [Notas N.2 de bastidor
1 EI154-64100 CONJUNTO DE BOMBA, AGUA 1
2 £G132-53504 TORNILLO CABEZA PLANA M6*40 3
3 EI154-64003 TUBO, SALIDA DE LA BOMBA DE AGUA 1
4 EI154-64010 CLIP, TUBO 22 2
5 EI154-64700 CONJUNTO DE TERMOSTATO 1
6 W5326010 TORNILLO GB5787-86 6*25 2
7 EI154-64004 TUBO, AGUA DE CIRCULACION PEQUENA 1
3 EI154-64011 CLIP, TUBO D16 2
9 E1154-64800 CONJUNTO DE SOPORTE, TUBO DE AGUA (CON JUNTA TORICA) 1
10 EI154-64022 TORNILLO M6*22 2




E-8 GENERADOR VRS150
>
N.2 N.2 de pieza Descripcion de la pieza Cantidad [Notas N.2 de bastidor
1 EI189-84 CONJUNTO DEL GENERADOR 1
2 VGA001-05005 TORNILLO M6*25 2
3 W5324001 TORNILLO M5*16 2
4 NEI001-52006 TUERCA, BRIDA M12*1.25 1
5 NEI001-52007 ARANDELA 12*24*2 1
6 EI154-66100 VENTILADOR, REFRIGERACION 1
7 NEI001-66001 TORNILLO 6*18 3




E-9 CARTER DERECHO VRS150
N.2 N.2 de pieza Descripcion de la pieza Cantidad [Notas N.2 de bastidor
1 EI189-53201 TAPA DEL CENTRO DE LA MAQUINA 1
2 EI189-53203 DEFLECTOR, CADENA 1
3 EG001-53407 TORNILLO 6*16 1
4 NEI001-53210 BUSHING 1
5 EI154-53105 CASQUILLO 1
6 EI189-53411 CUBIERTA, CARTER DERECHO 1
7 E1189-53005 JUNTA, CUBIERTA DEL CARTER DERECHO 1
8 EG001-50025 GUIA 2
9 EN004-53012 TORNILLO M6*55(CABEZA BIF) 2
10 EI154-53007 TORNILLO M6*130 (CABEZA GRANDE) 2
11 E1189-83-0050 MOTOR, ARRANQUE 1
12 E1997-83003 JUNTA TORICA 24.4*3.2 1
13 EI154-53009 GUIA 2
14 EI189-53017 PLACA, GENERADOR DE PRENSADO 1
15 EG001-53407 TORNILLO M6*16 (CABEZA GRANDE) 2
16 EI154-53211 TAPON, NIVEL DE ACEITE 1
17 NEI001-53505 JUNTA TORICA 18*3 1
18 EI997-53208-0050 TORNILLO DE DRENAJE M12 1
19 EG001-53304A ARANDELA, ALUMINIO 20*12.5%1.5 1
20 EI189-53007 TORNILLO M6*115 (CABEZA GRANDE) 3
21 NEI001-50038 TUERCA, BRIDA M6 1
22 EI154-53215 PLACA 1, SOPORTE 1
23 EI154-53216 PLACA 2, SOPORTE 1
24 EI154-53217 TORNILLO M7, SOPORTE DEL RADIADOR 4
2 CONJUNTO DE LA BOMBA DE ACEITE (EL ESPESOR DEL ROTOR ES DE 1
EI995-61100-0051 10 MM)
26 W5313210 TORNILLO, CABEZA AVELLANADA GB819-85 6*30 2
27 NEI001-61003 PINON, BOMBA DE ACEITE 1 150cc
28 NEI001-61005 CADENA, BOMBA DE ACEITE 1 150cc
29 EG132-61111 SEPARADOR, ACEITE 1
30 NEI001-53026 TORNILLO M6*12 2
31 E1189-60008 CUELLO, ENGRANAJE DOBLE 1
32 NEI001-60006 EJE, ENGRANAJE REDUCTOR DE VELOCIDAD DE ARRANQUE 1 150cc
33 E1997-60009 ARANDELA 10 1
34 E1189-60007 PINON 1
35 E1189-60100 CONJUNTO DE EMBRAGUE, REBASAMIENTO 1
36 NEI001-60008 ARANDELA 22*31*2 1
37 E1041-60009 TUERCA, BLOQUEO M22*1 1
38 NEI001-53230 RETENEDORA 1
39 EI189-53008 TORNILLO M6*135 (CABEZA GRANDE) 3
40 EN004-53012 TORNILLO M6*55 (CABEZA GRANDE) 2
41 EH239-53007 TORNILLO M6*45 (CABEZA GRANDE) 1







E-10 | CARTER I1ZQUIERDO VRS150
>
N.2 N.2 de pieza Descripcion de la pieza Cantidad [Notas N.2 de bastidor

1 EI205-53101 CARTER IZQUIERDO 1
2 NEI001-53210 BUSHING 1
3 EI154-53105 CASQUILLO 1
4 NEI001-53220 MANGUITO, AMORTIGUACION 8.2¥20%19 1
5 EI154-53103 SELLO, ACEITE 26*45*6 1
6 EI154-53104 SELLO, ACEITE 22*32*6 1
7 E1998-53504 RESORTE, FILTRO DE ACEITE 1
3 EF001-50019A JUNTA TORICA 1
9 EF001-500091 TAPON DE ACEITE 1
10 EI997-53003A FILTRO, ACEITE 1
11 EI154-53106 TORNILLO, LLENADO DE ACEITE M8*16 1
12 EI154-53107 JUNTA, COBRE 8.5¥16*1.5 2
13 EG001-53407 TORNILLO M6*16 (CABEZA AMPLIA) 2
14 E1154-53109 PLACA, PRESION DEL COJINETE 1
15 7L0004-02730 SOPORTE, CABLE DEL ACELERADOR 1
16 W5011185 RODAMIENTO 62/22 1
17 W5010360 RODAMIENTO 6301 1
18 W5016184 RODAMIENTO 6004 1
19 TJ0098-05040 CUBIERTA, SENSOR EXTERIOR DE VELOCIDAD DEL VEHICULO 1
20 E1189-64601 CAPO, GUIA DE AIRE 1
21 EI154-64021 TORNILLO M6*14 3
22 E1004-50025 PASADOR, ESPIGA 10*12 2
23 EG132-53009 TORNILLO M8*55 2
24 EN004-53014 TORNILLO M&*60 1
25 EI154-53011 TORNILLO M&*45 5
26 E1204-18300 SENSOR, VELOCIDAD DEL VEHICULO 1
27 EG001-50020 TORNILLO 6*20 1
28 E1004-53307 TORNILLO M6*14 1
29 EI154-18301 JUNTA DEL SENSOR DE VELOCIDAD 1
30 TJ0039-02900 ABRAZADERA DEL CABLE DE BLOQUEO DEL ACELERADOR 1
31 W5326109 TORNILLO 1
32 W5326110 TORNILLO 2

1

w
w

EG001-53008

ABRAZADERA DE LA LINEA DE ALTA PRESION




E-11 | CUBIERTA DEL CARTER IZQUIERDO/ CLOCHE VRS150
s
26 @}_25
N.2 N.2 de pieza Descripcion de la pieza Cantidad [Notas N.2 de bastidor
1 E1204-53301 TAPA DEL CLOCHE 1
2 E1204-53004 JUNTA DE LA TAPA DEL CLOCHE 1
3 TJ0098-05015 CUBIERTA, CUBIERTA EXTERIOR DE LA ENTRADA 1
4 TJ0098-05016 CUBIERTA, CUBIERTA INTERIOR DE LA ENTRADA 1
5 TJ0098-05018 BANDA, JUNTA DE GOMA 1
6 EI154-53315 BANDA B, JUNTA DE GOMA 1
7 EI154-64019 TORNILLO, ROSCADO ST4.2*1.6-F-H (BLANCO PLATEADO) 5
3 7GK998-010992-0060 TORNILLO, CABEZA HEXAGONAL INOXIDABLE 6*33 2
9 TJ0098-05017-EL PROTECTOR, CUBIERTA DEL CARTER IZQUIERDO 1
10 GDA001-175100 TORNILLO, CABEZA HEXAGONAL INOXIDABLE M6*20 2
11 GDA001-175100 TORNILLO, CABEZA HEXAGONAL INOXIDABLE M6*20 1
12 TJ0039-05006 CASQUILLO 6 mm 3
13 NW5361103 ARANDELA 6*16*1 (CROMADA) 5
14 TI0322-05004 TUBO, CUBIERTA DEL CARTER IZQUIERDO DE ALTA ADMISION 1
15 GQA001-053010 CINTA 1
16 EI154-533058 MANGUITO, COBRE 1
17 W5010243 RODAMIENTO 6002LLU 1
18 W5372129 ANILLO DE RETENCION GB/T893.1/¢32 1
19 EI154-53330 CONJUNTO DE FILTRO DE ESPONJA 1
20 TI0202-05030 COMP. ABRAZADERA 1
21 TJ0039-05008 CASQUILLO 20 mm 2
22 EF001-53015 TORNILLO 6*50 3
23 EF001-53019 TORNILLO 6*40 11
24 EG001-50025 GUIA 2
25 TI0322-05005 UNION DE TUBO DE AIRE 1
26 W5326109 TORNILLO 1




E-12 | CORREA DE TRANSMISION VRS150
5
L]
9
@
<
N.2 N.2 de pieza Descripcion de la pieza Cantidad [Notas N.2 de bastidor
1 £104-58100 CLOCHE TRASERO COMPLETO 1
2 E1204-58200 CLOCHE DELANTERO COMPLETO 1
3 E)104-58001 CORREA, TRANSMISION 1
4 EN004-58002 TUERCA, APRIETE M12 1
6 NEI001-52007 ARANDELA 12*24*2 1
5 EI154-52005 TUERCA HEXAGONAL M14*1.5 1
7 EI154-52006 CUELLO 15.2%29%4.5 1




E-13 | CIGUENAL/PISTON VRS150
=
N.2 N.2 de pieza Descripcion de la pieza Cantidad [Notas N.2 de bastidor
1 E1189-52100 CIGUENAL COMPLETO 1
2 £J081-52001 PISTON 1
3 £J081-52200-0051 JUEGO DE ANILLOS DE PISTON (RIK BAJA TENSION PVD) 1
4 EI154-52002 PASADOR, PISTON 1
5 EI154-52003 CLIC DE PISTON 2




E-14 | CUBIERTA DE LA CAJA DE CAMBIOS/TRANSMISION VRS150
il
N.2 N.2 de pieza Descripcion de la pieza Cantidad [Notas N.2 de bastidor
1 E1207-53501 CUBIERTA, CAJA DE CAMBIOS 1
2 E1204-53006 JUNTA, CUBIERTA DE LA CAJA DE CAMBIOS 1
3 EI154-53502 UNION, TUBO DE RESPIRACION 1
4 E1154-53504 TUBO, CUBIERTA DE LA CAJA DE CAMBIOS RESPIRATORIA 1
5 NEI001-53242 JUNTA TORICA 7.5*1.5(NBR) 2
6 EJ081-55101 EJE PRINCIPAL DE TRANSMISION 1
7 W5010360 RODAMIENTO 6301 1
3 EJ081-55301 EJE MEDIO 1
9 EJ081-55302 ENGRANAJE GRANDE, EJE MEDIO 1
10 W5010361 RODAMIENTO 3201 (BOLA DE ACERO IMPORTADA) 1
11 £)104-55400 CONJUNTO DE EJE FINAL 1
12 W5016322 RODAMIENTO 6205LUU 1
13 E1154-53503 SELLO, ACEITE 34*52*7 1
14 EI168-53505 EJE DEL BALANCIN DE FRENO 1
15 EG132-53502A BALANCIN DE FRENO 1
16 NEI001-53211 TORNILLO, CABEZA PLANA M6*32 1
17 EG132-53506 PASADOR DE FIJACION DEL TAMBOR DE FRENO 1
18 NEI001-53212 JUNTA TORICA, 11.3*1.3 2
19 NEI001-53041 TUERCA DE BLOQUEO M8 1
20 EG132-53503 CLIP DEL CABLE DE FRENO 1
21 EG132-53504 TORNILLO, CABEZA PLANA M6*40 1
22 NEI001-53242 JUNTA TORICA, 7.5*1.5 1




E-15 | COLECTOR DE ADMISION VRS150
1M1—e
9—(%1: a—2
10—&»
s—a,
5—®5—a
1_
N.2 N.2 de pieza Descripcion de la pieza Cantidad [Notas N.2 de bastidor
1 TI0281-05300 CONJUNTO DEL COLECTOR DE ADMISION 1
2 VGA001-05004 TORNILLO 6*25 2
3 T10202-05001 PANEL, AISLAMIENTO 1
4 T10202-05002 JUNTA TORICA 2
5 NEI001-50038 TUERCA, BRIDA M6 2
6 TI0251-05001 JUNTA TORICA 35%2.2 1
7 TJ0041-69000B-0050 CONJUNTO DE VALVULA, ACELERADOR (30 mm) 1
3 TI0281-05700 UNIDAD DE INYECCION (GO6) 1
9 TI0281-05010 CUBIERTA, INYECTOR 1
10 TI0130-05009 INYECTOR DEL CLIP 1
11 VGA001-05004 TORNILLO 6*25 1




F-1 FARO [VRS150
11—
ol o 4/ s\ | °
' 15
N.¢ N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor
1 T10322-72 FARO (marca CCC/E) 1
2 TI0322-17011-** CARENADO, DELANTERO IZQUIERDO 1 PIEZA PINTADA
3 TI0322-17021-** CARENADO, DELANTERO DERECHO 1 PIEZA PINTADA
4 TG0003-17905 CLIP, RESORTE 2
5 NW5311311 TORNILLO, ROSCADO 5T4.2*12 4
6 NW5311317 TORNILLO, ROSCADO ST4.8*12 2
7 T10322-17923 PROTECTOR, FARO DELANTERO 1
8 TG0003-17905 CLIP, RESORTE 2
9 NW5311311 TORNILLO, ROSCADO ST4.2*12 4
10 TI0322-17012 DEFENSA INFERIOR DELANTERA IZQUIERDA 1
11 T10322-17022 DEFENSA INFERIOR DELANTERA DERECHA 1
12 W5326109 PERNO GB5789-86 6*12 2
13 NW5311317 TORNILLO, ROSCADO ST4.8*12 2
14 NW5311311 TORNILLO, ROSCADO ST4.2*12 2
15 NW5311317 TORNILLO, ROSCADO ST4.8*12 4




F-2 MILLERO |VRS150
N.¢ N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor
1 T10322-87 MILLERO 1
NW5311317 TORNILLO, ROSCADO ST4.8*12 4




F-3 MANILLAR/INTERRUPTOR |VR5150
>
N.¢ N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor

1 T10322-11100A-0229 TIMON 1

2 TI0322-11400 BASE DE ACELERADOR 1

3 ZH0020-11001 GOMA, PUNO IZQUIERDO 1

4 T10202-11400 GOMA, PUNO DERECHO 1

5 ZH0004-112008 PESITA 2

6 TI0322-12510-0050 CABLE, VALVULA PRINCIPAL DEL ACELERADOR 1

7 T10322-12520-0050 CABLE, VALVULA AUXILIAR DEL ACELERADOR 1

8 TI0322-10 RETROVISOR, VISION TRASERA 1 JUEGO

9 TNO001-01006 MANGUITO, FIACION 1

10 VGA001-01005 CASQUILLO, FIJACION 1

11 VGA001-01114 TUERCA, BLOQUEO M10*1.25 1

12 VGA001-01115A TORNILLO DE CONEXION 1

13 TI0322-17710-** CARETA DELANTERA 1 PIEZA PINTADA
14 TG0003-17905 CLIP, RESORTE 2

15 W5313225 TORNILLO, ROSCADO ST4.8*16 2

16 W5313121 TORNILLO 2

17 T10322-74001 INTERRUPTOR DE ATENUACION 1

18 TI0322-74002 INTERRUPTOR DE INTERMITENTES 1

19 T10322-74003 INTERRUPTOR DE BOCINA 1

20 TI0322-74004 INTERRUPTOR DE ILUMINACION 1

21 T10322-74005 INTERRUPTOR DE ARRANQUE 1

22 TI0322-74006 INTERRUPTOR DE ENCENDIDO 1

23 T10322-17720 PORTA MILLERO 1

24 NW5311311 TORNILLO, ROSCADO ST4.2*12 2

25 TJ0067-17006 ENCHUFE DEL INTERRUPTOR DE ARRANQUE-PARADA 1




|VRS150

F-4 PANEL DELANTERO
>
N.¢ N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor
1 TI0322-17921-** PANEL DELANTERO 1 PIEZA PINTADA
2 TG0003-17905 CLIP, RESORTE 2
3 NW5311311 TORNILLO, ROSCADO 5T4.2*12 3
4 TI0322-17922-** CUBIERTA DECORATIVA DEL PANEL DELANTERO 1 PIEZA PINTADA




F-5 CAJA DE HERRAMIENTAS |VR5150
N.¢ N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor

1 TI0322-17301 PECHERA 1

2 TG0003-17905 CLIP, RESORTE 4

3 TI0322-17303 CAJA DE HERRAMIENTAS IZQUIERDA 1

4 TI0322-17304 CAJA DE HERRAMIENTAS DERECHA 1

5 NW5311311 TORNILLO, ROSCADO 5T4.2*12 9

6 TI0243-17304 TAPITA DEL CHASING 1

7 T10322-17315 GANCHO PARA CASCO 1

8 TI0202-17103 TORNILLO CABEZA PLANA HEXAGONAL 2

9 T10322-17302 PLACA DE CONEXION DE LA CAJA DE HERRAMIENTAS 1

10 NW5311311 TORNILLO, ROSCADO ST4.2*12 2

11 W5313225 TORNILLO, ROSCADO ST4.8*16 4

12 W5313225 TORNILLO, ROSCADO ST4.8*16 2




F-6 EJE DE DIRECCION |VR5150
g >
S0
S_s
fo3—8
—3
S
S
2—0— KSR
= —14
S
2—0O>
o=
-
N.¢ N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor
1 T10322-14100 HORQUILLA 1
2 W5326116 TORNILLO GB5789/M10*1.25*45 4
3 VGA001-14202-0051 CARRERA, RODAMIENTO SUPERIOR 1
4 VGA001-14203-0051 CARRERA, RODAMIENTO INFERIOR 1
5 VGA001-14001 TUERCA, BLOQUEO DEL EJE DE DIRECCION 1
6 VGA001-14201-0050 ANILLO, RETENCION DEL RODAMIENTO SUPERIOR 1
7 VGA001-14300-0050 COMP. RETENEDOR 1
8 VGAO001-14400-0050 A. RETENEDOR 1
9 VHC997-14150A JUNTA, BLOQUEO 1
10 VGA001-14002 TUERCA, GIRO DEL EJE DE DIRECCION 1
11 TJ0106-02600 CONJUNTO DE SOPORTE DEL TUBO DE ACEITE 1
12 W5327002 TORNILLO M6*16 1
13 VGA001-14007 ANILLO, RETENCION DEL RODAMIENTO INFERIOR 1
14 VGA001-14008 SELLO, POLVO DEL EJE DE DIRECCION 1
15 VGA001-14009 ALMOHADILLA, SELLO DE POLVO DEL EJE DE DIRECCION 1




|VRS150

F-7 AMORTIGUADOR DELANTERO
'Q?“ @_ 3
N. N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor
TI0322-14300 AMORTIGUADOR DELANTERO IZQUIERDO (BOTELLA) 1
AMORTIGUADOR DELANTERO DERECHO (BOTELLA) 1

T10322-14400

2

VHK027-17160

REFLECTOR, LATERAL




F-8 DEFENSA DELANTERA |VR5150
a=_=%_ 5
-
N.¢ N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor
1 TI0322-17201-** GUARDA LODO DELANTERO 1 PIEZA PINTADA
2 VGA001-01116 TORNILLO 6*17 3
3 TI0322-02160A ANILLO DE PROTECCION DEL EJE FLEXIBLE DE METAL 1
4 VGA001-01111 TORNILLO 6*12 1
5 TI0322-02430 CONJUNTO DEL SOPORTE DEL GUARDABARROS DELANTERO 1
6 W5327002 TORNILLO GB5789/M6*16 3




F-9 FRENO DELANTERO |VR5150
P T3 =5
=g Lo
“‘."a‘ =y -
\\.]// \%\\\
/) 8
>
N.2 N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor
1 TI0322-19500 CONJUNTO DEL FRENO DELANTERO 1
2 VHC997-18503A TORNILLO 8*24 2
3 TI0322-11700 CONJUNTO DE MANETA DE FRENO IZQUIERDA 1
4 TI0065-11757A CUBIERTA DE PRESION 1
5 NEI001-57301 TORNILLO M6*22 1
6 T10322-12200-0050 CABLE DE FRENO TRASERO 1
7 TI0322-12299 MUELLE DE CABLE DE FRENO TRASERO 1
8 T10202-02900 ABRAZADERA DE CABLE FIJO DEL ACELERADOR 1




F-10 RUEDA DELANTERA |VR5150
(i
N.¢ N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor
1 TI0322-18100A LLANTA DELANTERA 1
2 TI0322-18200 NEUMATICO DELANTERO 1
3 TI0202-18012 MANGUITO, EJE DE RUEDA DELANTERA 1
4 TJ0039-18002 EJE, RUEDA DELANTERA 1
5 W5336405 TUERCA, BLOQUEO GB/T6187.2/M14*1.5 1
6 TJ0098-19001 DISCO, FRENO DELANTERO 1 ANTIGUO
6 DISCO DELANTERO ONDULADO NUEVO
7 TBG607-18514-0050 TORNILLO, DISCO DE FRENO (ACERO INOXIDABLE 304) 5
8 NTIP001-18204 VALVULA DE NEUMATICO 1
9 TI0202-18022 CASQUILLO DEL EJE DERECHO DE LA RUEDA DELANTERA 1




F-11 RUEDA TRASERA |VR5150
il
N.¢ N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor
1 TJ0098-28100 LLANTA TRASERA 1
2 TI0322-28200 NEUMATICO TRASERO 1
3 NTIP001-18204 VALVULA DE NEUMATICO 1
4 TJ0098-28002 MANGUITO, RUEDA TRASERA DERECHA 1
5 TI0017-27100-0053 BANDA DE FRENO 1




F-12 DEPOSITO DE COMBUSTIBLE |VR5150
—10
N.¢ N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor
1 T10322-36100-02 TANQUE DE COMBUSTIBLE 1
2 TI0322-36400 CONJUNTO DE BOMBA, COMBUSTIBLE 1
3 W5326299 TORNILLO GB5789/M5*16 6
4 W5365101 ARANDELA GRANDE GB96-86 ¢5 6
5 T10322-86 FLOTA DE GASOLINA 1
6 VGA001-01034 ANILLO DE SELLADO 1
7 VGA001-01063 SOPORTE DEL SENSOR DE NIVEL DE ACEITE 1
8 TG0003-36005A ANILLO, RETENEDOR DEL PUERTO DEL DEPOSITO DE COMBUSTIBLE 1
9 T10125-36300-0050 TAPA, DEPOSITO DE COMBUSTIBLE 1
10 TI0322-36006 TUBO, DESBORDAMIENTO 1
11 TI0322-36010 MANGUITO, GOMA DEL PUERTO DEL DEPOSITO DE COMBUSTIBLE 1
12 TI0130-36008A GOMA, TUBO DE COMBUSTIBLE 3
13 T10202-32100 CONTROLADOR, EVAPORACION DE COMBUSTIBLE 1
14 TG0003-32400 VALVULA, COMPROBACION 1
15 T10202-32002 TUBO A, DESORCION DE GAS COMBUSTIBLE 1
16 TI0322-32004 TUBO C, DESORCION DE GAS COMBUSTIBLE 1
17 T10322-32001 TUBO, ADSORCION DE GAS COMBUSTIBLE 1
18 NTIP001-01015 ANILLO DE RETENCION, TUBO DE COMBUSTIBLE 4
19 NTIP001-01016 ANILLO DE RETENCION, TUBO DE AIRE 2
20 TG0003-32007 ABRAZADERA $9.5 1
21 W5327002 PERNO, GB5789-86 6*16 4




F-13 ASIENTO |VRS150
N.¢ N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor
1 T10322-33100A ASIENTO 1
2 TG0003-33001 PIVOTE, CONEXION 1
3 TG0003-33002 BISAGRA, ASIENTO 1
4 NW5331308 TUERCA, BRIDA HEXAGONAL M6 2
5 TI0322-12600 CABLE, BLOQUEO DEL ASIENTO 1
6 EG001-51010 PERNO M5*12 1
7 TBG602-01400 LLAVIN DEL ASIENTO 1
8 W5326109 TORNILLO GB5789/M6*12 (COLOR TRIVALENTE/S10) 2
9 T10322-04400A-16 PARRILLA TRASERA (BLANCO PLATEADO) 1
10 210018-01001 TORNILLO, ROSCA COMPLETA, GB70/M8*28 3
11 T10322-04401 TAPON, GOMA DEL BARANDILLA TRASERA 4
12 TI0322-17501 CAJA, METAL 1
13 W5327002 TORNILLO GB5789-86 6*16 4
14 W5326110 TORNILLO GB5789-86 6*20 2
15 TI0202-17505 CUBIERTA, CAJA PEQUENA METAL 1
16 VHC997-01108 TORNILLO, ROSCADO ST4.2*9 1
ALVIURAUILLA UE QGUIVIA UEL OUFURTE UC LA CAJA UL
17 TI0202-17008 Ay 2
18 7J0049-01091 REVESTIMIENTO DEL GUARDA LODO DELANTERO 2
19 TG0003-17905 PLACA DE SUJECION DEL RESORTE 1




F-14 CUBIERTA LATERAL/CUBIERTA DE LA CARROCERIA |VR5150
19—~
N.¢ N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor
1 T10322-17802 CUBIERTA, LADO IZQUIERDO 1
2 TI0322-17812 CUBIERTA, LADO DERECHO 1
3 NW5311311 TORNILLO, ROSCADO ST4.2*12(¢b11) 6
4 TI0322-17801A-** TAPA LATERAL IZQUIERDA 1 PIEZA PINTADA
5 TI0322-17811A-** TAPA LATERAL DERECHA 1 PIEZA PINTADA
6 TG0003-17905 CLIP, RESORTE 2
7 TN0004-17120 TORNILLO, EXPANSION 2
8 TI0322-17831-** CUBIERTA, CENTRAL TRASERA 1 PIEZA PINTADA
9 NW5311317 TORNILLO, ROSCADO ST4.8*12 2
10 TI0243-13101 ANILLO DE GOMA DEL REPOSABRAZOS TRASERO 1
11 TJ0039-88-0050 FARO TRASERO (marca CCC/E) 1
12 NW5311311 TORNILLO, ROSCADO ST4.2*12 4
13 NW5311311 TORNILLO, ROSCADO ST4.2*12 2
14 TI0322-17874 CUBIERTA CENTRAL DEL PISO 1
15 TG0003-17905 CLIP, RESORTE 2
16 NW5311317 TORNILLO, ROSCADO ST4.8*12 2
17 T10322-17875 TAPA PEQUENA DE LA CUBIERTA CENTRAL 1
18 TI0322-17406 TAPA PEQUENA DE MANTENIMIENTO 1
19 NW5311317 TORNILLO, ROSCADO ST4.8*12 2
20 W5326109 TORNILLO GB5789 6*12 2
21 TN0004-17120 TORNILLO, EXPANSION 2




F-15 PANEL DEL SUELO |VR5150
"
N.¢ N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor
1 TI0322-17403 PISO 1
2 TG0003-17905 CLIP DE RESORTE 4
3 TI0322-17405A ESTRIBO TRASERO IZQUIERDO 1
4 TI0322-17415A ESTRIBO TRASERO DERECHO 1
5 TN0004-17120 TORNILLO, EXPANSION 4
TURNILLU UC CADEZA FLANALCIN CRUZ UC ALCCRU TNUATUADLE
6 GDC034-174800 ko bt Lo 2
7 TI0322-17407 CUBIERTA DEL RADIADOR 1
8 TI0322-17402 CUBIERTA DE LA CAJA DE LA BATERIA 1
9 W5313225 TORNILLO AUTORROSCANTE DE ACERO INOXIDABLE ST4.8*16 (¢11) 2
10 TP0001-17009 JUNTA DE GOMA DEL INSTRUMENTO 2
11 TI0322-17862-** PARTE SUPERIOR DE LA BANDA IZQUIERDA 1 PIEZA PINTADA
12 TI0322-17872-** PARTE SUPERIOR DE LA BANDA DERECHA 1 PIEZA PINTADA
13 TI0322-17863 PARTE INFERIOR DE LA BANDA IZQUIERDA 1
14 TI0322-17873 PARTE INFERIOR DE LA BANDA DERECHA 1
15 NW5311311 TORNILLO AUTORROSCANTE ST4.2*12 (¢11) 6
16 NW5311317 TORNILLO AUTORROSCANTE ST4.8%12 4
17 VGA001-011102-0060 TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL DE ACERO INOXIDABLE 6*16 2
18 TN0004-17120 TORNILLO, EXPANSION 2
19 W5327002 TORNILLO GB5789-86 6*16 2
20 W5326110 TORNILLO GB5789/M6*20( =t ¥£/510) 2
21 T10239-13103 TAPON DEL ESTRIBO IZQUIERDO 2
22 TI0239-13104 TAPON DEL ESTRIBO DERECHO 2
23 TJ0098-17407 DEFLECTOR DE BATERIA PEQUENO 1
24 NW5311311 TORNILLO AUTORROSCANTE ST4.2*12 (¢11) 2




F-16 GUARDA LODO INTERIOR DELANTERO |VR5150
N.¢ N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor
1 TI0322-17211 GUARDA LODO INTERIOR DELANTERO 1
2 TG0003-17905 CLIP DE RESORTE 2
3 TI0322-17212 REVESTIMIENTO, DEFENSA DELANTERA 1
4 TG0003-17905 CLIP DE RESORTE 2
5 NW5311311 TORNILLO AUTORROSCANTE ST4.212 (©11) 4
6 TI0322-17213 PIEZA PEQUERA, REVESTIMIENTO DE LA DEFENSA DELANTERA 1
7 NW5311311 TORNILLO AUTORROSCANTE ST4.212 (®11) 3
8 W5327002 TORNILLO GB5789-86 616 1
9 NW5311311 TORNILLO AUTORROSCANTE ST4.212 (®11) 2
10 TI0322-17941 CUBIERTA, PARTE INFERIOR 1
11 W5326109 TORNILLO GB5789/M612 (recubrimiento tricolor/S10) 4
12 TI0322-17924 PROTECTOR, FARO INFERIOR 1
13 TN0004-17120 TORNILLO, EXPANSION 3
14 TI0322-17861A PARTE DELANTERA DE LA BANDA LATERAL IZQUIERDA 1
15 TI0322-17871A PARTE DELANTERA DE LA BANDA LATERAL DERECHA 1
16 TG0003-17905 CLIP DE RESORTE 6
17 W5313225 TORNILLO AUTORROSCANTE DE ACERO INOXIDABLE ST4.816 (®©11) 2
18 TN0004-17120 TORNILLO, EXPANSION 2




F-17 LIMPIADOR DE AIRE |VR5150
=15
@—13 10 ®
1M1—e I
[
G =
7
8
<
N.¢ N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor
1 TJ0135-59 CAJA DE FILTRO 1
2 TI0150-59003 TUBO, DESBORDAMIENTO 2
3 TI0150-59001 ENCHUFE, TUBO DE DESBORDAMIENTO DEL LIMPIADOR DE AIRE 2
4 TI0150-59004 ABRAZADERA, TUBO EN FORMA DE PIEZA 4
5 EI004-53020 TORNILLO M6*35 2
6 NW5361103 ARANDELA 6*16*1 (CROMADA) 2
7 T10202-05010 JUEGO DE TUBOS, DE RESPIRACION 1
8 VH0078-32301 cLip 2
9 T10125-05006A ABRAZADERA (©35~(D45) 1
10 TI0322-17602 GUARDA LODO RUEDA TRASERA PEQUENA 1
11 710049-01091 REVESTIMIENTO DEL GUARDA LODO 1
12 710049-17006 ALMOHADILLA DE GOMA DEL GUARDA LODO 1
13 W5326110 PERNO, BRIDA M6*20 1
14 7J0049-02002 TUERCA DE SEGURIDAD CON ARANDELA DE RESORTE 1
15 W5327002 PERNO, BRIDA M6*16 1
16 TI0202-05006 PLACA, CONEXION DERECHA DEL LIMPIADOR DE AIRE 1
17 W5361102 ARANDELA DE RESORTE GB93-85 6 (NEGRA) 1




F-18 SILENCIADOR DE ESCAPE |VR5150
1
>
N.¢ N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor
1 T10322-62100B-N SILENCIADOR, MOFLE 1
2 TI0336-62001 JUNTA, SILENCIADOR DE ESCAPE 1
3 T10202-05302 TUERCA, SILENCIADOR DE ESCAPE M8*20 2
4 W5326151 TORNILLO GB5787/M10*1.25*65 3
5 TI0322-62300 PROTECTOR, SILENCIADOR DE ESCAPE 1
6 TI0202-62401 CARCASA, COLA DEL SILENCIADOR 1
7 TG0003-62003 ESTERILLA DE ASBESTO 3
8 TN0001-62001 MANGUITO, GOMA 6
9 TNO001-62002 REVESTIMIENTO, CARCASA DE LA COLA 6
10 W5365102 ARANDELA, GRANDE GB96-87 6 6
11 GDA001-175100 TORNILLO HEXAGONAL INOXIDABLE M6*20 6




F-19 REPOSAPIES TRASERO |VR5150
M
1_
>
N.¢ N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor
1 T10239-04102-16 REPOSAPIES TRASERO IZQUIERDO (BLANCO PLATEADO) 1
2 T10239-04202-16 REPOSAPIES TRASERO DERECHO (BLANCO PLATEADO) 1
3 T10239-04106A GUIA 2
4 W5891007 BOLA, ACERO 2
5 T10322-04103 PLACA, TOPE DEL REPOSAPIES TRASERO IZQUIERDO 1
6 TI0322-04203 PLACA, TOPE DEL REPOSAPIES TRASERO DERECHO 1
7 W5367202 ARANDELA GB848-86 ¢6 2
8 VHK027-04104 RESORTE 2
9 W5338101 TORNILLO DIVIDIDO GB91-76 1.6*16 2




F-20 SOPORTE PRINCIPAL/SOPORTE LATERAL |VR5150
2l
N.¢ N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor
1 T10322-24100-0229 BURRO CENTRAL 1
2 TI0260-242008 PASADOR 1
3 VGA001-01011 RESORTE, SOPORTE PRINCIPAL 1
4 W5312111 TORNILLO GB70-85/M8*20 1
5 W5366107 ARANDELA GB97-85 ¢10 1
6 W5338106 TORNILLO DIVIDIDO GB91-76 2.5*20 1
7 T10202-17006 ALMOHADILLA DE GOMA, LIMITE DEL SOPORTE PRINCIPAL 1
8 TI0322-23100-0229 BURRO LATERAL 1
9 710049-23003 RESORTE, SOPORTE LATERAL 1
10 TN0001-17003 ALMOHADILLA DE GOMA, LIMITE DEL SOPORTE LATERAL 1
11 TNO001-23003 TORNILLO, SOPORTE LATERAL 1
12 VGA001-01114 TUERCA, BLOQUEO M10*1.25 1
13 T10322-05010 ABRAZADERA DEL CABLE DE FRENO 1




F-21 AMORTIGUADOR TRASERO |VR5150
N.¢ N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor

1 T10322-07200 BASE DEL AMORTIGUADOR DERECHO 1

2 TJ0098-28003 MANGUITO, PLACA DE CONEXION DERECHA 1

3 NW5321061 TORNILLO, BRIDA HEXAGONAL M10*1.25*50 1

4 NW5321061 TORNILLO, BRIDA HEXAGONAL M10*1.25*50 1

5 NW5331207 TUERCA, AUTOBLOQUEANTE M16*1.5 (GALVANIZADA) 1

6 TI0322-30 AMORTIGUADOR TRASERO 2

7 NW5321035 TORNILLO GB5789/M8*35 2

8 W5326122 TORNILLO GB5789/M10*1.25*40 2

9 T10322-02420 CONJUNTO DEL SOPORTE DEL GUARDA LODO TRASERO 1

10 TI0322-17604 GUARDA LODO DE LA RUEDA TRASERA (PP+20 % GF) 1

11 W5324003 Z:J;LH CUNVIFLETA UCL TURNILLU UE CADEZA TICAAQUNAL ODO 7065 3

12 W5326119 TORNILLO GB5789/M8*25 (COLOR TRIVALENTE/S12) 2

13 W5326119 TORNILLO GB5789/M8*25 (COLOR TRIVALENTE/S12) 1

14 VHC997-17170A-0050 CONJUNTO DEL REFLECTOR, TRASERO 1

15 W5336501 TUERCA, BRIDA GB6177-86 M5 1




F-22 DEFENSA TRASERA |VR5150
>
N.¢ N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor
1 TI0322-17603 DEFENSA DELANTERA Y TRASERA 1
2 W5326109 TORNILLO GB5789-86 6*12 4
3 TI0322-17601 COLA TRASERA 1
4 TI0202-17606 ALMOHADILLA, GOMA DEL GUARDA LODO TRASERO 1
5 TG0003-17905 CLIP, RESORTE 2
6 NW5311311 TORNILLO, ROSCADO ST4.2*12 2
7 TI0322-89 LUZ, ILUMINACION TRASERA DE MATRICULA 1
8 NW5311311 TORNILLO, ROSCADO ST4.2*12 2
9 2J0051-71150-0050 LUZ, INTERMITENTE DELANTERO IZQUIERDO 1
10 7J0051-71170-0050 LUZ, INTERMITENTE DELANTERO DERECHO 1
11 W5336504 TUERCA, BRIDA GB6177-86 M10*1.25 2
12 TI0322-17605 SOPORTE DEL ADAPTADOR DE LA LUZ TRASERA (PA66+GF30) 1
13 NW5311311 TORNILLO, ROSCADO ST4.2*12 2
14 W8019744 TABLON PUBLICITARIO (REPUBLICA DOMINICANA) 1
15 NW5331308 TUERCA, BRIDA M6 2
16 W5327002 TORNILLO GB5789-86 6*16 2
17 NW5311317 TORNILLO, ROSCADO ST4.8*12 2




F-23 HERRAMIENTAS |VR5150
P
N i
N S e L
e "\a
\%\ s
R ig\
N.¢ N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor

TI0322-31

JUEGO DE HERRAMIENTAS 1




F-24 |VRS150
N.¢ N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor

1 TI0322-77100 RAMAL ELECTRICO 1

TI0322-77200 CABLE SECUNDARIO 1
2 T10284-84 UNIDAD DE CONTROL, ELECTRICA (ECU) 1
3 EI004-53307 TORNILLO M6*14 2
4 TJ0067-79 RELE, INTERMITENTE 1
5 VI0135-900008B RELE (CINCO PASADORES) 2
6 VHC080-800008 RELE, ARRANQUE 1
7 TI0322-70 BOCINA 1
8 W5326109 TORNILLO GB5789-86 6*16 1
9 TNO003-98 CONECTOR DE CARGA USB 1
10 TJ0067-85-0051 REGULADOR, RECTIFICADO 1
11 W5326010 TORNILLO, BRIDA HEXAGONAL M6*25 2
12 T10322-73 SWITCH 1
13 W5312102 TORNILLO HEXAGONAL GB70-85 6*16 2
14 TNO005-79 PITIDO, PARA GIRO 1
15 TJ0067-78 BATERIA 1
16 W5313278 TORNILLO DE CABEZA PLANA CON RANURA EN CRUZ GB818/M5*8 1
17 W5366103 ARANDELA GB97-85 ¢5 1




F-25 CHASIS |VRS150
'&
N.¢ N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor
1 TI0322-37-0229 CHASIS (ELECTROFORESIS NEGRO) 1
2 TI0322-20100-02 CATRE, SOPORTE (NEGRO) 1
CUNJUNTU UCL CULCLLU DC ANVIURTIGUACUIUN, SUFURTEC UCL
3 TI0202-20200 = ein 2
4 T10202-20001A BLOQUE DE AMORTIGUACION DEL SOPORTE DEL GANCHO 2
5 TI0202-20002 EJE, SOPORTE DEL GANCHO DELANTERO 1
6 TI0260-20003 EJE, SOPORTE DEL GANCHO TRASERO 1
7 NW5331204 TUERCA, AUTOBLOQUEANTE M10*1.25 1
8 T10322-02150 CONJUNTO DE SOPORTE DE LA MAQUINA DE UNA PIEZA 1
9 W5327002 TORNILLO GB5789-86 6*16 2




F-26 | BANDA

|VRS150

1 2
™ Licensed by NIPPONIA BOEKI Lid.
. SATAMAJAPAN
«XF1DS150APL|
TYPE: D§150

5
|

[T LR
s

© IRINNIE Wi dEr

N.¢ N.2 de pieza Descripcidn de la pieza Cantidad |Notas N.2 de bastidor
1 TJ0140-39001 PLACA REGLAMENTARIA 1
2 VH0655-39011 LOGOTIPO DE NIPPONIA 2
3 TJ0135-39012 LOGOTIPO, CUBIERTA DE LA CARROCERIA IZQUIERDA 2 1 pieza para la parte frontal
4 TJ0135-39013 LOGOTIPO, CUBIERTA DE LA CARROCERIA DERECHA 1
5 TJ0037-39002 LOGOTIPO EN FILTRO DE AIRE 1
6 TA0001-390158 MARCA, CONDUCCION SEGURA 1
7 T10284-39010 ETIQUETA DEL MODELO DE ECU 1
8 VHB041-39024E LOGOTIPO EN CUBIERTA DELANTERA 1




